1

UBND HUYỆN IA H’DRAI
BAN CHỈ HUY PHÒNG

CHỐNG THIÊN TAI VÀ TÌM

KIẾM CỨU NẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 09/TB-BCH         Ia H’Drai, ngày 11 tháng 7 năm 2022

 THÔNG BÁO PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC ỨNG PHÓ CẤP ĐỘ RỦI RO
THIÊN TAI CẤP 1

(từ ngày 11 đến ngày 12/7/2022)

Căn cứ công văn số 206/2022/CBD-ĐKT, ngày 11 tháng 7 năm 2022 của

đài Khí tượng thủy văn tỉnh Kon Tum  về việc Thông báo tin cảnh báo Lốc sét,
mưa đá trên khu vực tỉnh Kon Tum, nội dung cụ thể (có công văn gủi kèm);

Căn cứ Quy chế về công tác trực ban, họp điều hành ứng phó thiên tai trên
địa bàn huyện Ia H’Drai1

Cơ quan Thường trực của Ban chỉ huy PCTT-TKCN và PTDS hyện (Phòng
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn), phân công lịch trực cho cán bộ, công chức,

viên chức biệt phái trực ứng phó cấp độ rủi ro thiên tai do Lốc, sét, mưa đá: Cấp1,
cụ thể như sau:

TT TÊN NGƯỜI TRỰC
NGÀY

TRỰC
GIỜ TRỰC

KÝ

TÊN

LÃNH

ĐẠO

1

Phan Văn Tiến

11/07/2022

15h-17h;

19h-23h;

Trần Văn Chiến 19h-23h;  X

Huỳnh Tấn Vũ  23h-7h;   X

Nguyễn Minh Thu 23h-7h;

2

Phan Văn Tiến

12/07/2022

7h-11h;

19h-23h;

Trần Văn Chiến
7h-11h;

19h-23h;

X

Nguyễn Minh Thu

23h-7h;

13h- 19h

Huỳnh Tấn Vũ
 13h-19h;

 23h-7h

X

1 Quy chế  kèm theo Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 19/4/2018 của UBND huyện

2

Ghi chú:

- Cán bộ trực theo lịch đã phân công thường xuyên để điện thoại cá nhân ở chế

độ mở trong thời gian trực.

- Khi thay đổi ca trực phải bàn giao Sổ trực cho ca trực tiếp theo.

- Thời gian trực không được vắng mặt, người trực khi nhận tin và xử lý thông

tin phải ghi vào sổ trực.

- Trong khi trực có tin quan trọng, khẩn cấp cần báo cáo ngay lãnh đạo Ban chỉ

huy PCTT&TKCN huyện biết để xử lý.

- Văn phòng trực tại Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn;

Mọi thông tin liên quan đến phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn gủi về
Cơ quan thường trực của Ban chỉ huy PCTT-TKCN và PTDS hyện bằng văn bản

qua Gmail: Pnongnghiep.iahdrai@gmail.com hoặc hộp thư điện tử công vụ:
pnnptnt.iahdrai@kontum.gov.vn  hoặc liên lạc trực tiếp thông qua số điện thoại

02606529191, các số điện thoại cá nhân người trực: Trần Văn Chiến: 0963386616,
Nguyễn Minh Thu: 0969466679, Thân Văn Hoàn: 0326065997, Huỳnh Tấn Vũ:

0866470579: Phan Văn Tiến: 0339959366./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c)
- Trưởng Ban, các Phó trưởng Ban Chỉ huy

PCTT&TKCN và PTDS huyện;
  - Như Thành phần trực;
  - Thành viên Ban chỉ huy PCTT&TKCN huyện;
  - Lưu: Cơ quan TTBCH (PNN&PTNT).

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trưởng phòng NN & PTNT

               Trần Văn Chiến

mailto:Pnongnghiep.iahdrai@gmail.com
mailto:pnnptnt.iahdrai@kontum.gov.vn

		2022-07-11T15:46:28+0700

		2022-07-11T15:33:52+0700